

LIERAC SUNISSIME LATTE CORPO SPF30 150 ML

Marchio: LIERAC
Codice Min.: 975509086
Link: [clicca qui per acquistare](#)



SUNISSIME Latte solare protettivo energizzante anti-età globale SPF30. Descrizione La linea solare anti-età, protezione ad ampio spettro che energizza la pelle. Complesso Global Protect e Energy. Protezione ad ampio spettro: [UVA, UVB, infrarossi e luce visibile]. Sistema filtrante brevettato (UVA/UVB) + flavonoidi vegetali (IR) + melanina frazionata (LV). Protegge la pelle dai segni visibili del fotoinvecchiamento: rughe, rilassamento e macchie cutanee. Latte fresco e fondente, che non lascia tracce, con un profumo delicato e sensoriale, dalle note floreali-fruttate di bergamotto, gelsomino e acqua di cocco. Protezione solare ad ampio spettro. Anti-età globale (anti-rughe, anti-macchie e anti-rilassamento cutaneo). Pelle energizzata e sublimata. Principi attivi: - protezione ad ampio spettro [UVA, UVB, infrarossi e luce visibile]; - protaurina energizzante; - acido ialuronico anti-età; - peptide attivatore di abbronzatura.

Modalità d'uso Prima dell'esposizione applicare il prodotto sul corpo. Ripetere l'applicazione almeno ogni due ore. Componenti Aqua/Water/Eau, Dicaprylyl Carbonate, Glycerin, Alcohol, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane, Polyglyceryl-3 Methylglucose Distearate, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Propanediol, Caprylic/Capric Triglyceride, Ethylhexyl Triazone, C20-22 Alkyl Phosphate, C20-22 Alcohols, Butyloctyl Salicylate, Parfum/Fragrance, Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, Potassium Cetyl Phosphate, Sodium Hydroxide, Acrylates/Vinyl Isodecanoate Crosspolymer, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Laminaria Ochroleuca Extract, Tocopheryl Acetate, Melanin, Sodium Gluconate, Butylene Glycol, Polygonum Aviculare Extract, Oxothiazolidine, Sodium Hyaluronate, Pentylene Glycol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Tocopherol, Phenoxyethanol, Biosaccharide Gum-4, Acetyl Hexapeptide-1, Dextran, 1327A. Le composizioni dei prodotti vengono aggiornate periodicamente. Per i soggetti allergici, prima di utilizzare il prodotto, controllare la lista degli ingredienti riportata sotto la confezione per verificare che non ci siano sostanze che non è possibile utilizzare. Formato 150 ml Cod. LL10112A31527